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SIUNATTUA UUTTA LUKUVUOTTA, 

Näin olemme saaneet toivotella 

työtovereillemme ja vanhoille ja uusille 

opiskelijoillemme täällä Matongossa. 

Kesällä täällä oli suuri kirkon juhla, kun 

Kenian Ev.lut. täytti 60 vuotta, mutta nyt 

normaali työ opistoissamme jatkuu. Kaikki 

luokat ja majoituspaikat ovat täynnä, 

Opettajaseminaarissa yli 200 opiskelijaa ja 

Pappisseminaarissakin 50, uusien joukossa 

myös 8 ugandalaista. Opetusministeriön 

uusien lupien mukaan saisimme ottaa 

enemmänkin opiskelijoita, mutta kun luokka- 

ja majoitustiloista on puute! 

 

Jumalan avaamasta portista 

on hyvä käydä sisälle. Nuo yllä olevat sanat 

ovat kirkon juhlakirjan otsikkona. On 

ihmeellistä lukea, kuinka Jumala sulkee eräät 

tiet ja avaa toiset tiet. Näky työstä oli väkevä 

jo ennen toista maailmansotaa, tehtiin 

tutustumiskäynti ja jopa työn aloituslupa 

saatiin viranomaisilta, mutta näyn 

saaneidenkin oli odotettava Jumalan aikaa. 

Vuonna 1948 ensmmäiset ruotsalaiset lähetit 

saapuivat ja sunnuntaina heinäkuun 25. pvnä 

pastori Martin Lundström piti ensimmäisen 

luterilaisen saarnan Sunekan torilla tekstinään 

Jeesuksen sanat: ”Katso, minä seison ovella ja 

kolkutan; jos joku kuulee minun ääneni ja 

avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä 

sisälle ja aterioitsen hänen kanssaan, ja hän 

minun kanssani.” (Ilm.3:20). Suomalaiset 

tulivat työyhteyteen 1963 (SLEFF) ja 1970 

(SLEY) ja vielä meitä tarvitaan. 

 

Armon yliopistoa (Neema Lutheran 

University of Kenya) 

ollaan nyt tosi teolla perustamassa. Matongon 

Pappisseminaari että Opettajaseminaari ovat 

tiivistämässä rintamaansa. Toissa viikolla oli 

yhteinen keräystoimikunnan kokous, viime 

viikolla yhteinen kehittamisstrategian kokous 

ja tänään (13.9) yhteinen johtokuntien 

kokous. Kirkon luvalla johtokunnat ovatkin 

yhtymässä ja jatkossa kaikki anomukset 

valtion ja yksityisten tukijoiden suuntaan 

voidaan tehdä yhdessä. Tämä säästää aikaa, 

paperia ja rahaa. 

Syyskuun loppuun mennessä strategiapaperin 

olisi oltava valmis ja lähestymme uudella 

anomuksella Kenian opetusministeriötä ja sen 

Korkeakouluosastoa, tarkoituksena lisätä jo 

ensi tammikuussa diplomakursseja teologian 

lisäksi sekä diakonissoille että opettajille – ja 

ensi vuoden elokuussa, jos Jumala suo, 

aloitamme ensimmäisen teologian kandidaatti 

kurssin (Bachelor of Divity) Matongossa. 

 

Tule mukaan! 

Halutessasi voit ottaa kummiopiskelijan joko 

pappis- tai opettajaopiskelijoistamme, tai voit 

lahjoittaa sopivaksi katsomasi summan 

rakennusohjelmaamme niin että saat nimikko- 

pulpetin tai vaikkapa nimikkoluokan 

oppilaitoksistamme. Tarkempia tietoja 

annamme jokaiselle kyselijälle. 

Ennen kaikkea muista meitä ja Matongon 

yliopistoa rukouksissasi! 

 
 



Uusia opettajia 

Elokuun alussa Opettajaseminaarista 

valmistui 86 uutta opettajaa. Kun opiskelu 

kestää vain 2 vuotta, tulee usein haikea olo, 

juuri kun on oppinut tuntemaan heidät, he 

lähtevät. Loppukokeitten tuloksia he joutuvat 

odottamaan ehkä tammikuulle, kokeet on 

kyllä jo korjattu, mutta jostain 

käsittämättömästä syystä noitten 

valtakunnallisten tulosten julkistaminen ottaa 

aikaa. 

 
Muutaman vuoden ajan juhlan ohjelmassa on 

ollut vallanvaihto, oppilaskunnan entiset 

puheenjohtajat evästävät seuraajiaan ja uudet 

kiittävät edeltäjiään hyvästä työstä ja 

toivottavat Taivaan Isän siunausta ja 

johdatusta heidän elämäänsä. Hellen kaivaa 

penaalistaan pientä taskulamppua Marylle, 

jotta hän voisi olla valona tuleville 

oppilailleen, niinkuin kansankynnttilöiden 

siellä Suomessakin pitäisi hoitaa pieniä ja 

isompiakin oppilaitaan.  

Myös eka vuoden opiskelijoilla on nykyään 

valtakunnallinen loppukoe, jonka organisoi 

rehtorien yhdistys. Ne tulokset on julkistettu 

ja tänä vuonna tulokset olivat hyvät. 

Ilahduttavinta oli se, että tuloslistan 

alkupäässä oli monta omaan kirkkoomme 

kuuluvaa opiskelijaa, juuri niitä nuoria jotka 

ovat päässeet osallisiksi EOLin stipendi-

rahasta tai joilla on henkilökohtainen kummi. 

 

Onnettomuuksia 
Yksi elokuussa valmistuneista nuorista 

vihittiin elokuun lopussa pappisseminaarista 

muutama vuosi sitten valmistuneen papin 

kanssa. Häät olivat kauniit ja juhlliset. Häistä 

poistuttaessa 2 myös pappiseminaarista 

valmistunutta nuorta miestä, jotka vielä 

odottavat pappisvihkimystään, vuokrasivat 

moottoripyörätaksin. Vähän matkaa sujui 

hyvin, mutta sitten tuli vastaan auto ja 

moottoripyörä oli väärällä puolella eli 

seurauksena oli yhteentörmäys. Taempana 

istunut Isaac Gaga ehti hypätä kyydistä ja sai 

vain naarmuja. Jotkut teistä ehkä vielä 

muistavat Isaacin opiskeluaikaisen 

polkupyöräonnettomuuden ja sitä seuranneen 

jäykkäkouristuksen, pitkän taistelun elämän ja 

kuoleman välillä. No, hän selvisi, mutta 

Jecton Bundelta murtui luita jalasta. Hänet 

vietiin ensin Kisiin sairaalaan ja kun siellä ei 

osattu tehdä mitään, hänet siirrettiin 

lääninsairaalaan Kisumuun ja uskokaa tai 

älkää, sielläkin lääkärit väittävät, etteivät he 

osaa tehdä mitään! Pitäisi palkata ekspertti ja 

se maksaa. Opiskelijani Molyne Bunde, 

Jectonin sisko näitä huoliaan tänään kirkon 

jälkeen jakoi kanssani. Valtion sairaala on 

ilmainen, mutta näin rahastus kuitenkin 

toimii. Siskonsa Molyne oli muuten meidän 

opiskelijoista paras tuossa eka vuoden 

loppukokeessa. 

Kaksi opiskelijaamme lähti keskiviikkona 

käymään kotona, istuivat kiltisti matatussa 

turvavyöt kiinnitettyinä, kuten muutkin 

matkustavat. Vähän ennen Kisiitä kuski päätti 

ottaa 2 ylimääräistä matkustajaa, kaikki 

istumassa valittivat, mutta kuljettaja piti 

päänsä. Poliisi pysäytti auton ja ylikuorman 

tähden kaikki 14 matkustajaa vangittiin ja 

vapautettiin illalla, kun he kaikki maksoivat 

500 sh sakkoa, ei kuljettja. 

”Maailmassa monta on ihmeellistä asiaa, se 

hämmästyttää, kummastuttaa” Keniassa jo  

muutamia vuosia olluttakin. 

Paljon tarvitaan rukousta! 

Lähettinne Arja & Osmo 
 

 
 
 



Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: 
Erja Andersson, Kytöistentie 10 
21270 Nousiainen 
erja.andersson@evl.fi 
+358-440-960624 
 
--------------------------------------- 
 
Työtämme voi tukea 
SLEY:n tilin 800015-779195 kautta 
yleisviitenumerolla 10078 89200 32001 
01512 
tai henkilökohtaisella viitenumerolla, jolloin 
kannatuksesi näkyy myös oman seurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Viitenumeron saat 
SLEY:n toimistosta Anna Poukalta p. (09) 
251 39 230. 
Saman tilin kautta voit kartuttaa myös 

Matongon Pappisseminaarin stipendirahastoa, 

yleisviitenumero 10078 89200 32020 02512  

ja Matongon Opettajaseminaarin 

stipendirahastoa, yleisviitenumero 10078 

89200 32050 25512 

 

 
 


